
STÁŽE A PRAXE 
PRO STUDENTY

CO SE U NÁS MŮŽETE NAUČIT?
–   základy time managementu (plánování času, 

sestavení priorit)
–   obchodní dovednosti
–   základy finanční gramotnosti, finančních trhů
–   komunikační dovednosti
–   sebeprezentace
–   základy personalistiky pod vedením manažera 

(pohovory, vedení krizových rozhovorů)

Po úspěšném absolvování získáváte certifikát  
o vzdělání, který vám po škole zvýší cenu  
na trhu práce. Následná možnost nabídky  
práce či dalších placených stáží.

 
V případě zájmu kontaktujte garanty projektu:
Ing. Petra Marková, 724 689 124, petra.markova@partners.cz

Ing. Tomáš Hummel, 777 737 857, tomas.hummel@partners.cz www.partners.cz



Partners  
BANKA

Finanční skupina
PARTNERS

Proč PARTNERS
–  Největší česká finančněporadenská 
 firma na trhu
– Důvěřuje nám více než 600 tisíc klientů
– Přes 2 tis. poradců certifikovaných ČNB
–  Více než 120 poboček Partners Marketů 

a 200 kanceláří po celé ČR
– Obrat 3,5 mld Kč za rok 2022

–  Nezávislost
–  Komplexnost
–  Profesionalita
– Cena 
–  Odpovědnost
– Zkušenost
–  Smysl

15 let na trhu


